

Entidad:	JUNTAPARROQUIALDEMARISCALSUCRE
Año de Adquisición:	2017
Valor Asignado:	\$ 34,665.05

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	512900021	Bien	SOFTWARE Y PAQUETES INFORMATICOS	2.00	Unidad	402.4300	804.86	C1 C2 C3
2	770201	713340112	Servicio	SEGUROS POR DAÑOS PERSONALES Y MATERIALES	1.00	Unidad	350.8700	350.87	C1 C2 C3
3	750105	532110015	Obra	MANTENIMIENTO Y RECONFORMACION VIAL DE CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	32,000.0000	32,000.00	C1 C2
4	730819	622720013	Bien	PRODUCTOS AGROQUIMICOS	3.00	Unidad	146.2000	438.60	C1 C2 C3
5	730811	623610012	Bien	COMPRA DE MATERIALES DE CONTRUCCION Y PLOMERIA PARA REPARACIONES EN EDIFICO Y BAÑOS DEL GAD PARROQUIAL	3.00	Unidad	146.2000	438.60	C1 C2 C3
6	730804	451300011	Bien	CALCULADORA DE BOLSILLO	2.00	Unidad	5.3200	10.64	C1 C2 C3
7	730804	321292013	Bien	FOLDER DE MANILA	90.00	Unidad	0.0800	7.20	C1 C2 C3
8	730804	3212920125	Bien	ADQUISION DE GRAPAS	4.00	Unidad	0.4700	1.88	C1 C2 C3
9	730804	326000963	Bien	CD REGRABABLE	50.00	Unidad	0.4700	23.50	C1 C2 C3

10	730804	3212920115	Bien	ARCHIVADORES FOLDERS A4	30.00	Unidad	1.1000	33.00	C1 C2 C3
11	730804	389110016	Bien	BOLIGRAFO ROJO	30.00	Unidad	0.1700	5.10	C1 C2 C3
12	730804	3212920222	Bien	SOBRES PARA CARTA BLANCOS	90.00	Unidad	0.0200	1.80	C1 C2 C3
13	730804	326000946	Bien	RESALTADOR VARIOS COLORES	6.00	Unidad	0.2800	1.68	C1 C2 C3
14	730804	326000945	Bien	MARCADOR BORRABLE VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.2600	2.60	C1 C2 C3
15	730804	3692000117	Bien	CINTA DE EMBALAJE	8.00	Unidad	0.3800	3.04	C1 C2 C3
16	730804	3212920125	Bien	ADQUISICION DE CLICKS	6.00	Unidad	0.1800	1.08	C1 C2 C3
17	730804	389110015	Bien	BOLIGRAFO NEGRO	30.00	Unidad	0.1700	5.10	C1 C2 C3
18	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 75 GR PAR OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL	60.00	Unidad	2.3600	141.60	C1 C2 C3
19	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFO TINTA AZUL	30.00	Unidad	0.1700	5.10	C1 C2 C3
20	730804	321292012	Bien	SOBRES MANILA	90.00	Unidad	0.0500	4.50	C1 C2 C3
21	730803	625910015	Servicio	PARA DOTACION DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE PARA CAMIONETA DEL GAD PARROQUIAL EN ACTIVIDADES	2,688.00	Galón (US)	1.0700	2,876.16	C1 C2 C3

				GENERALES PARA BENEFICIO DE SUS HABITANTES					
22	730801	239910311	Servicio	POR SERVICIOS DE ALIMENTACION Y REFRIGERIOS EN TALLERES Y OTRAS ACTIVIDADES IMPULSADAS POR EL GAD PARROQUIAL	1,052.00	Unidad	2,5000	2,630.00	C1 C2 C3
23	730704	831600011	Servicio	PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS DEL LAS COMPUTADORAS DEL GAD PARROQUIAL	3.00	Unidad	116,9600	350.88	C1 C2 C3
24	730605	833210113	Consultoria	Consultoria para realizar los estudios de la Cubierta del Coliseo, Techado de Terraza de la Junta Parroquial y Diseño del área recreativa junto al río	1.00	Unidad	12,053.5700	12,053.57	C1 C3
25	730605	839900011	Consultoria	PARA REALIZAR ESTUDIOS DE MANTENIMIENTO Y RECONFORMACION VIAL	1.00	Unidad	1,500,0000	1,500.00	C1 C2
26	730405	871410011	Servicio	PARA MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA DEL GAD PARROQUIAL	3.00	Unidad	292,4000	877.20	C1 C2 C3
27	730217	844100112	Servicio	PUBLICACIONES EN MEDIOS DE COMUNICACION SOBRE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR EL GAD PARROQUIAL EN BENEFICIO DE LA COMUNIDAD	3.00	Unidad	146,2000	438.60	C1 C2
28	730205	962200561	Servicio	EVENTOS ARTISTICOS Y CULTURALES POR ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACION DE MARISCAL SUCRE	1.00	Unidad	13,157,8900	13,157.89	C3
TOTAL:								\$68,165.05	